1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1. Администрации муниципального образования
1. Куриловское Собинского района
1.
1. 03.10.2017                                                                                                             №  96

	Об утверждении муниципальной  программы
«Развитие культуры в муниципальном образовании  Куриловское Собинского района
 на 2018-2020 годы»

Руководствуясь   Федеральным законом от  06.10.2003  №  131 - ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления  в  Российской Федерации»,  постановлением администрации муниципального образования Куриловское сельское поселение от 11.11.2014 № 84 «Об утверждении порядка разработки,  реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Куриловское сельское поселение и методических указаний по  разработке и реализации муниципальных программ муниципального образования Куриловское сельское поселение»,  ст.30 Устава муниципального образования Куриловское Собинского района,   администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить  муниципальную  программу «Развитие культуры в муниципальном образовании   Куриловское  Собинского района на 2018-2020 годы»   согласно приложению.
2. Заведующей централизованной бухгалтерией обеспечить финансирование по реализации мероприятий данной программы.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на  заместителя главы администрации.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 г. и  подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие» (без приложения) и размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального  образования Куриловское Собинского района.

Глава администрации:                                                                     О.В.Арабей

[bookmark: _GoBack]